

EA EJENDOMME A/S

Kanehaven 2
8240 Risskov

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/11/2020

Peder Malmkjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EA EJENDOMME A/S

Kanehaven 2

8240 Risskov

CVR-nr: 24210618

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed vedrørende særligt erhvervsejendomme, herunder finansiering mv. samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af selskabets lejemål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.2019 - 30.06.2020 udviser et resultat på DKK 1.359.906 mod DKK 1.290.419 for tiden 01.07.2017 - 30.06.2018. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.792.784.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		369.060	1.719.456
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		1.249.023	-46.943
Resultat af ordinær primær drift		1.618.083	1.672.513
Andre finansielle indtægter		4.500	3.607
Øvrige finansielle omkostninger		-266.687	-348.609
Ordinært resultat før skat		1.355.896	1.327.511
Skat af årets resultat		4.010	-37.092
Årets resultat		1.359.906	1.290.419
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		550.000	0
Overført resultat		809.906	1.290.419
I alt		1.359.906	1.290.419

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		7.291.477	5.938.581
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.976	0
Materielle anlægsaktiver i alt		7.305.453	5.938.581
Andre værdipapirer og kapitalandele		76.840	0
Udskudte skatteaktiver		17.496	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		94.336	0
Anlægsaktiver i alt		7.399.789	5.938.581
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		520.594	837.686
Andre tilgodehavender		435.339	355.978
Periodeafgrænsningsposter		6.592	6.511
Tilgodehavender i alt		962.525	1.200.175
Likvide beholdninger		81.588	644.740
Omsætningsaktiver i alt		1.044.113	1.844.915
Aktiver i alt		8.443.902	7.783.496

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		1.242.784	432.878
Forslag til udbytte		550.000	0
Egenkapital i alt		2.792.784	1.432.878
Gæld til realkreditinstitutter		5.459.691	2.417.997
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.459.691	2.417.997
Gæld til realkreditinstitutter		24.080	103.616
Gæld til banker		0	3.595.486
Modtagne forudbetalinger fra kunder		152.859	136.027
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	52.582
Skyldig selskabsskat		13.486	37.092
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.002	1.514
Periodeafgrænsningsposter		0	6.304
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		191.427	3.932.621
Gældsforpligtelser i alt		5.651.118	6.350.618
Passiver i alt		8.443.902	7.783.496

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationselskabet Aktieselskabet af 28. april 1976, Risskov' årsregnskab for yderligere oplysninger.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.DKK 5.484 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.DKK 7.291.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0